cap. de calculo, Neve intus reliquiae manent, quæ postmodum curationi (al. curationis) difficultatem faciant.
Difficile, difficulter, & difficulter : *Ægrè, vix, cum labore.* { בְּשָׁקֶבֶת שְׁחֵה, ḥvən̄. GALL. Difficilement, malaisement, à grand peine, avec difficulté. ITAL. Difficilmente, malagevolmente. GERM. Schwälich, tumetlich. HISP. Dificilmente. ANGL. With difficultie.}

Plin. lib. 27. cap. 12. In cacumine autem semen inter folia durum, & quod difficile evellatur. Liv. lib. 3. bell. Punic. Circundati pedites haud difficulter imperium incursant Numidarum arcebant. Velleius, Sibi difficile consentiens (id est, difficulter.)

Difficul, antiqui dicebant pro Difficile. Author cf. Nonius, qui adducit testimonium Varronis. Quod utrum sit magnum, an parvum, facul, an difficul.

Diffido, is : Non fido, despero. { ανίσιος, απλησία. GALL. Se deffier. ITAL. Diffidarsi, non haver speranza. GERM. Misstrauen, obestraven. HISP. Desconfiarse. ANGL. To mistrust, to disppare.} Cic. 2. de Divinat. Nihil affirmabo : quæram omnia, dubitans plerumque & mihi ipsi diffidens. Ibidem. Eudemus ita graviter ægrotus fuit, ut omnes medici diffiderent. { Dicimus autem, Diffido tibi, & diffido de te. Serv. Sulp. Cie. Plura me ad te hac de re scribere pudet, ne videar prudentia tua diffidere. Ad Heren. Et de nobis non diffidimus. Plin. in quadam prefat. Diffidere de judice. Cum infinitivo. Cicet. ad Quint. fratrem, lib. 1. Ut rem posse confici non diffiderem. Cato cap. 57. Quos diffidas sanos facere, facies.}

Diffisus, part. { ανίσχεος, απλησίας. ANGL. Mistrusting.} Cicet. pro Muren. Fatebor enim, Cato, me quoque in adolescentia diffissum in genio meo, quæsisse adjumenta doctrinæ.

Diffidentia, *X* Fidentia. { ανίσια, πειθαρία. GALL. Défiance. ITAL. Diffidenza. GERM. Misstrauung. HISP. Desconfiança. ANGL. Mistrust.} Cic. 4. Tusc. Etsi fidentia, id est, firma animi confisio, scientia animi quædam est, & opinio gravis non temere assentiens, metus quoque est diffidentia expectati & impendentis mali. Idem 1. de Invent. Quod genus fidentia contrarium est diffidentia, & ea res viuum est: audacia non contrarium, sed appositum est, ac propinquum: & tamen vitium est. Ovid. 2. de remed. amor.

Fit quoque longus amor, quem diffidentia nutrit.
Diffidenter, adverb. Timidè *X* Fidenter. { ανίσιος, πειθαρίος. GALL. Avec deffiance, sans grande esperance. ITAL. Con disconfidenza, senza esperanza. GERM. Misströisch, ohn gute zuversicht. HISP. Con desconfiança. ANGL. With mistrust, without hope.} Cic. pro Cluent. Altera tantummodo consuetudinis causa timide & diffidenter attin gere rationem venti facii criminum.

Diffido, as : in jure feudal est, Bellum indicio, hostem declaro, à feida. ||

Diffindo, diffidi, diffissum. Findo, divido. { יְפַת בִּקְלָאָה, ְפִתְחָה, ְפִתְחָה. GALL. Fendre & mettre en pieces. ITAL. Fendere, tagliare in più pezzi. GERM. Zerspalten. HISP. Hender en diversas partes. ANGL. To cut or cleave a sunder.} Virg. 9. Aeneid.

*Et media adversi liquefacto tempora plumbo
Diffidit, ac multa porrectum extendit arena.*

Diffindere diem, rest. Budæo, eit id quod nos Rem in crastinum coni. var dicimus, vel remittere. Imò apud Budæum, & alios legitur Dih. ndere, sed fortasse non rectè. Tria enim, inquit, erant apud antiquos pronuntiandi genera: aut enim dies diffundebatur, hoc est res in posterum diem rejiciebat; aut comprehendebatur, id est, in tertium diem differebat; aut ampliabatur, & Judex non liquere pronuntiabat, quia res non in posterum, neque in perendinum, sed in longiorum diem pro suo arbitrio rejiciebat. Ulpian. l. 2. si quis caution. Et ideo etiam lex xii. Tabular. Si judex, vel alteruter ex litigatibus morbo sotico impeditur, jubet diem judicij esse diffissum. Gell. lib. 14. cap. 2. Iussi igitur diem diffindi, atque inde à subelliis pergo ire ad Phavorinum philosophum. Et Liv. lib. 9. ab urb. Diem diffidit. Diffisiones rerum, eodem modo dici putat Passerat. apud Gel. cap. 2. lib. 14. ubi vulgo Diffusiones. Ibidem, Diffundi diem, etiam vulgo legitur, cum Gellius scripsit, diem diffundi, ut docuit eruditissimus vir Angel. Polit.

Diffusio, al. diffusio. Gell. cap. 2. lib. 14. In rerum diffusionibus, comprehendendationibus, &c. Vide supra Diffindere diem.

Diffingo, is, ere : Corrumbo, & destruo quod fictum & formatum est. { פְּנַזְבָּה schichéth. ְפִתְחָה. GALL. Désfaire ce qui est fait, luy oster sa forme & figure. ITAL. Guastare, corrumpere. GERM. Etwas gemachts zerbrechen vnd anders machen. HISP. Gastar, destruir, defigurar. ANGL. To unmake to undoce that was made.} Horat. 3. Carm. Od. 29.

*neque
Diffinget, infestum que reddet.
Quod fugiens semel hora vexit.*

Ubi Acron. Diffinget, id est, confundet, immutabit, sive divellet. Idem Carm. lib. 1. od. 15.

*ô utinam nova
Incude diffingas retusum in.*

Massa etas, Arabesque ferrum.

Ubi Acron. Diffingas, contusum reformes: nam sicut fingere, formate dicitur; sic & diffingere, est quassatum reformatum. Idem Serm. lib. 2. sat. 1.

*equidem nihil huic diffingere possum:
Id est, non possum negare rem sic non se habere.*

Diffinio, is, ex Dis, & finio : Definio. { פְּנַזְבָּה ghazár. ְפִתְחָה. GALL. Definir, determiner. ITAL. Diffinire, terminare. GERM. Entscheidend. HISP. Definir, à determinar. ANGL. To define, to determine.}